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TOIMINTAKERTOMUS 2020   

Liehtalanniemen museotila 

Ylössaarentie 205 

52200 Puumala 

 

 

 

Uuden esitteen sisäpuoli. Taitto Mainospihlaja Ky. 

 

Kesä 2020 

 

Kevät ja kesä 2020 oli poikkeusaikaa covid 19 epidemian takia. Museo oli kuitenkin auki normaalisti, 

mutta hygieniaan ja opastuksen toteutukseen kiinnitettiin erityistä huomiota. Opastukset toteutettiin 

pääasiassa ulkona ja pienryhmille. Museon pehtorina työskenteli jälleen Jyrki Kalenius. 

Apupehtorina toimi Tapio Hulkkonen.  Lisäksi Liehtalassa ahkeroi aitatöissä Äijät eli Eläkeliiton 

vapaaehtoisryhmä Jorma Tellan johdolla. Uutta aitaa syntyi 10 m. Liistekatiskan rakentaminen siirtyi 

pandemian takia. Puumalan työpajan miehet rakensivat uuden pöydän ja penkit Liehtalan kalliolle. 

Lahonnut nuotiokehä poistettiin melojien rantautumispaikalta. Myös tiensä päähän tullut pöytäryhmä 

sai lähteä luontopolun rannasta. Omenapuita leikattiin ja saunan puuvarastoa siistittiin. Piha-alueelta 

pitää poistaa hukkapuuta ja epäsiistejä puukasoja viimeistään ensi keväänä. Kesä sujui hyvin ja 

asiakaspalaute oli pääasiassa myönteistä.  
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Pehtorin työt alkoivat 1.6.2020 ja yleisölle museo avattiin 13.6. Kesäkausi päättyi sunnuntaina 30.8. 

Rekisteröityjä vieraita museon aukioloaikana oli 1652. Ryhmämyynti oli koronan takia lähes 

olematonta. Museoon tutustui mm. Mikkelin työpajan nuoret ja Club Peugeot Jyrkin johdolla. 

Puumalan saaristoreitin pyöräilijät vilkastuttivat myös museon kesää. Arto Keinänen pilotoi Villiyrtti-

risteilyn Liehtalaan.  

 

Eläimet 

 

Tilalla laidunsi viisi lammasta Kaurasen lampolasta sekä muutama kana ja kukko Tapio Hulkkosen 

toimittamana. Elokuussa yksi lampaista säikähti ärhäkkää koiraa, joka oli karannut veneestä. Musti-

lammas otti ritolat ja ui salmen yli Okkolan lomamökeille, jossa hämmästys oli ollut suurta. Episodi 

päättyi onnellisesti ja pienin vaurioin. Pehtori raportoi myös mm. kuhankeittäjästä Liehtalan 

äänimaisemassa.  

 

 

Muuta 

 

Saaristolaispäivä oli peruttu tältä kesältä koronan takia. Lastenviikolla Liehtalan pihapiirissä 

järjestettiin keppiheppakisat.  Saaristoreitti keräsi 2800 kävijää ja huomattavan paljon myönteistä 

palautetta kesän 2020 aikana tietöistä huolimatta. Liehtalan matkailuesite uudistettiin täysin ja 

tuotettiin suomeksi ja englanniksi. Myös historiamonisteen ulkoasu päivitettiin. Museolla oli 

myynnissä Puumala-tuotteita, mutta pullotetun veden myynti ei ottanut tulta.  

 

 

 

Käsienpesuautomaatti. Kuva Jyrki Kalenius, keppiheppa Virpi Tuovinen 
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Aita Jyrki Kalenius, pöytäkuva Tuula Vainikka 

 

Kesä 2021 

 

Toiveena on että, pehtori voisi aloittaa työt jo kesäkuun alusta. Jatkuvuus on toivottavaa töiden 

organisoinnin ja asiakaspalvelun kannalta ja Jyrki onkin alustavasti lupautunut työhön. 

 

Puumalassa 28.9.2020 

Tuula Vainikka, markkinointipäällikkö 
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